
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bara det viktigaste för att bedriva en modern & effektiv produktion 
System Anderssons produkter fokuserar på tillverkningsindustrins kärnverksamhet. Vi har under många  
år skapat smarta funktioner i systemet som engagerar medarbetarna i produktionen och möjliggör för  
dem att ta egna initiativ. Vi har gått igenom de mest tidsslukande processerna i ett tillverkande företag,  
för att minimera dessa har vi genomfört ett antal Lean projekt. För att bevisa vad hundratals företag  
redan vet så har vi tillsammans med Almi gjort tidsstudier som visar att tillverkande företag som använder  
våra produkter sparar mest tid och pengar.  
 

Hur fungerar Andersson Grundmodul 
På kontoret i Grundmodulen hanterar du enkelt en prisförfrågan genom att göra förkalkyl, du ser även 
när du har tid och om du har material hemma. När du får ordern kan du utan dubbelarbete skapa en 
tillverkningsorder. Får du ordern direkt registrerar du denna utan att göra en förkalkyl. När du registrerat 
ordern visas den i en monitor i verkstaden. Detta innebär att du har digital arbetsbeordring och 
leveranstidsbevakning. När jobbet är klart får du underlag för din fakturering.  
Andersson Grundmodul kan kompletteras med Andersson Rapportering, Andersson VIM samt 
Andersson MPS. Grundmodulen kan användas fristående, arbeta med en Byrå eller integreras med ert 
ekonomi- och lönesystem för minimera dubbelarbete. 
 

Marknadens mest flexibla system för din produktion  
System Andersson har stor erfarenhet av hur man bedriver en modern och effektiv tillverkning. Därför har  
vi tagit fram ett antal smarta produkter som du kan komplettera ditt system med tex Andersson VIM,  
Andersson Mobil, Andersson Handterminal mm. Det finns även integrationer med olika ekonomi- och  
lönesystem. Med våra smarta produkter leder vi digitaliseringen av svensk tillverkningsindustri. 
Du väljer det du behöver! 
 

Andersson är enkelt att driftsätta hos er 
System Andersson är marknadsledande och har under mer än 40 år installerat hundratals system i Sverige  
hos olika tillverkande företag i olika branscher. Vi har alltid fokuserat på kärnverksamheten och vad som är  
viktigast för våra kunder. Vår stora erfarenhet gör att vi vet vilka olika krav och behov olika typer av  
tillverkande företag ställer. Med utgångspunkt från detta har vi paketerat våra standardprodukter. Vi har  
även tagit fram en metod som vi kallar Anderssonmetoden. Denna metod gör att ni enkelt och smidigt  
kommer i gång. Det är en blandning av erfarenhet och hur vi paketerar våra lösningar samt att våra produkter  
är enkla och pedagogiska. Efter driftsättningen har ni tillgång till vår support samt instruktionsfilmer. 
 

Vad ingår: 

• Andersson Grundmodul inklusive tre användare. 
• Installation av databas i Molnet med grundprestanda. 
• Grundutbildning i anslutning till driftsättningen. 

Villkor: 

• Vid order skickar vi hårdvara enligt affärsuppgörelse till dig. Du monterar utrustningen. 
• Du kommer via e-post få två avtal att signera direkt. Nordea Finans avtal och leveransgodkännande. 
• När du har signerat avtalen kontaktar vi dig för att boka driftsättningen. 
• Det är ni som är projektledare och ni ansvarar även för er IT-miljö och att ansvarig finns tillgänglig. 
• Driftsättningen startar med uppstartsmöte där vi tillsammans planerar och reder ut frågor. 

 

Andersson Grundmodul 

Med Andersson bedriver 

våra 100-tals kunder  

en modern & effektiv 

produktion med minimal 

administration 


